PORTARIA Nº 21
De 06 de fevereiro de 2024

Designa os membros que comporão a
Comissão Eleitoral da CIPA, e dá outras
providências

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA
ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-
ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

 I – DESIGNAR os membros que comporão a Comissão Eleitoral

da CIPA:

• Bruno dos Santos – Presidente ;

• Ivo Carpini Martinez – Secretário;

• José Augusto Alves Lima - Membro;

• Anitta Pikel – Membro;

• Adriana Cristina Galdino Gois – Membro;

• Patrícia Cristina Urbano – Membro;

• Pedro Henrique de Oliveira Borba – Membro;

• Bruno Luiz da Rocha – Membro.

 II -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a contar do dia 01 (primeiro) de Fevereiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro),

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A  MATERNIDADE GOTA
DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), aos 06 (seis) dias do mês de Fevereiro
do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Joice Nogueira Calera

Diretora Executiva Subtituta

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara (FUNGOTA Araraquara)

Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1